平成 23 年 10 月 31 日

各      位

会社名          株式会社ホウスイ

代表者名        代表取締役社長 髙橋 昌明

(コード番号  1352  東証第一部）

問合せ先責任者  執行役員管理本部副本部長 小林 留一

(TEL           03－3543－3536）

当社の親会社    中央魚類株式会社

代表者名        代表取締役会長 伊藤 裕康

(コード番号  8030  東証第二部）

問合せ先責任者  執行役員経理部部長 伊妻 正博

(TEL           03－3541－2500）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年５月 12 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

1.  平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

36,000
百万円

340
百万円

430
百万円

240
円 銭

2.87

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 42,000 340 430 240 2.87

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 6,000 0 0 0

増 減 率            （％） 16.7 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期）
35,986 146 251 123 1.47

2. 修正の理由

水産物卸売事業のリテールサポート部門において、既存顧客の店舗数拡大や新規顧客の獲得等により売上高の増加が見込まれ

ることから、平成 24 年３月期通期の連結業績予想数値を修正いたします。なお利益及び個別業績予想については、変更してお

りません。

【業績予想に関する留意事項】

 上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上